

August 28, 2017

BSE Limited

Corporate Services Department Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 532529

The National Stock Exchange of India Limited Corporate Communications Department

"Exchange Plaza"

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai-400051

Scrip Symbol: NDTV

Sub: Submission of newspaper advertisement

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith newspaper advertisement for 'Notice of the 29th Annual General Meeting (AGM), Remote e-voting and Book Closure for AGM' published in English and Hindi language newspaper today.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For New Delhi Television Limited

Navneet Raghuvanshi Company Secretary

Enclosed: as above





POSSESSION NOTICE {Appendix-IV, Rule-8(

hereas, the undersigned being the authorized Officer of Can Fin Home Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in Whereas, the underaigned being the authorized Officer of Can Fin Home of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, is surely/owner of the property to repay the amount mentioned in the notic The borrower/authorivourse of the property having failed to repay the amount of the property and the public in general that the undersigned haberian below in exercise to prover confirmed on him/her under sub-section security (Enforcement) rules, 2002. The borrowers attention is invited to it he Act, read with respect of line available, to redeem the socured assparticular and the public in general are hereby cautioned not to deal with Will bit subject to the charge of the Can Fin Homes 1.1d. for the entrount tree.

Borrowers /Guarantors

Details of th Mortgaged Pro

Mr. Amit Kumar S/o. Mr. Vad Prakash Sharma & Mr. Amit Kumar.

Plot No-L-85, Flat No-FF1, First Fl 12, Pratap Vihar, Ghaziabad. Bound L-84, West- 86, North- L- 103 & 104 wide Lane

Date: 27.08.2017, Place: Ghaziabad

verka

The Punjab State Cooperative Milk Pro-SCO 153-155, Sector 34 A, Chand EPABX No. 0172-5041812-13-14 | Websi

NOTICE INVITING E-TEN

E-Tenders are hereby invited for the purchase and supply of fo

St.		Consignee / Place Opening/ Contact number	Tender Cost of (Rs.)	1
1.	Vehicles i.e. Tata 407(2.5 MT)Tata 709 type (4.5 MT) & Truck (9 MT) for the Transportation of Verka Products from Verka Dairy Chandigarh to the Depots i.e. Bathinda, Jalandhar, Ludhana and Mohali, in the state of Punjab.	General Manger, Verka Chandigarh Dairy, Incustrial Area-1 Chandigarh 0172-5041902 0172-504917	Rs. 3000/-	2,0

Truck (8 MT & 9 MT) & Trolla (15 MT), (20 MT) & (27 MT) for supply of 2. UHT Milk in tetra Pack to various Verka Chandigarh Dairy, Industrial Area-1 Chandigari 0172-5041902 0172-504917 3.50 Army Depots of Western, Northern. Eastern command and Corps

Bidders shall have to pay required Tender Processing See through online mode on for e-tendering system. EMD should be made only through online mode i.e. Cri participating in the above e-tender, the parties shall have to get themse etender.pumjabgovt.gov.in and get USER ID and Password well in time. Cit participate in e-Tendering process. For downloading tender through e-tendering, pro-orgiven Nos. 927:209340, 982:682821 of 1072-394666-07, remediately se the tender is completed in time by the date of tender opening. For additional of stender.pumjabovut.cov.in

etender.punjabgovt.gov.in Note:-Tender processing Fee is Non-Refundable.



DELHI DEVELOPMEN

RECRUITMENT CE **IMPORTANT NO**

Reference: Recruitment Advertisement No 03/20

DDA had invited applications for filling various cadre w.e.f. 21.05.2016 to 2 information of all the candidates wh recruitment to various posts that the sch has been finalised except for the post of J has been finalised except for the post of J information in this regard is also available on the website of the Company i.e. and Junior Engineer (Electrical / Mechan www.nseindla.com and www.nseindla.com. are advised to check the date of examir certificate status by visiting the website of Authority i.e. www.dda.org.in on the link Date: August 27, 2017 Above link will be active from 29.08.2017

NEW DELHI TELEVISION LIMITED

logd. O'fice: 207 Okhla Industrial Estate, Phase III, New Delhi-110020 Tel: (+91-11) 14157 7777, 2644 6566, Fax: (+91-11) 4986 2990, email: corporate@ndty.com, web: www.ndty.com Company Identity Number (CIN): L92111DL1988PLC033099

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E - VOTING AND BOOK CLOSURE FOR AGM

E – VOTING AND BOOK CLOSURE FOR AGM

Notice is hereby given that the 29° Annual General Meeting ("AGM") of the members of New Dehir Talevision Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 21, 2017 at 3:30 p.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, Dhaula Kuan, New Dehir – 110 010, to transact the Items of ordinary and special businesses as set out in the AGM Notice dated July 28, 2017, which is sent, together with the Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013, in respect of ordinary (Item no. 2) and special businesses as specified therein, Annual Report of the Company for the year financial year 2016-2017 along with Electronic Voting Particulars, to those members who have sought physical copies of the same and for others, the Annual Report and the Notice of AGM are sent through electronic mode. Members are informed that the Company has completed the dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report, through permitted modes, on August 27, 2017.

ote that these documents are also available on the Company's websit Please note that these documents are also available on the Company's website www.ndtv.com and website of Karvy Computershare Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent) ("KARVY") https://evoting.karvy.com for download by the members and physical copies of the same are available for inspection, during office hours, at the registered office of the Company between 01:00 p.m to 03:00 p.m on all working days, excluding Saturdays, prior to the cate of AGM.

between 01:00 p.m to 03:00 p.m on all working days, excluding seturiarys, incompliance with Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote for the 29° AGM on the resolutions mentioned in the AGM Notice by electronic means through remote s-voting (facility to east vote using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM) services provided by KARVY. The remote e-voting shall be open from Sunday, September 17, 2017 (from 9.00 A.M. IST) to Wednesday, September 20, 2017 (at 5.00 P.M. IST) (both days inclusive). The remote e-voting shall not be permitted beyond 5.00 P.M. on September 20, 2017 and the said facility shall be disabled by KARVY for coling therester. Pleaser sead the instructions printed under the note 16 to the Notice of the 29° AGM, before exercising the vote. Further, for the process and manner of remote e-voting, members may refer to the "Frequently Asked Questions (FACs) for shareholders' and e-voting user manual for shareholders', available at the download section of https://evoting.asrvy.com.

Remote e-voting is optional. The voting rights of the members / beneficiary owners shall be reckoned in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on Thursday, September 14, 2017, being the cut-off cate for the purpose of voting for / at the 29° AGM of the Company. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday September 14, 2017, may obtain the User ID and password in the manner at mentioned helper.

mentioned below: Inflored below:

If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID
Client ID, the member may send SMS: MYEPWD<space> E-Voting
Event Number+Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399
Example for NSDL: MYEPWD < SPACE> E-Voting Event
Number+IN12345612345678

Example for CDSL: MYEPWD <SPACE> E-Voting Event Number+1402345612345678

Example for Physical: MYEPWD <SPACE> E-Voting Event

b)

Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001.
 Member may send an e-mail request to evoting@karvy.com

If the member is already registered with Karvy e-voting platform then he can use his existing User ID and password to cast the vote through remote e-

PLEASE NOTE THAT THE MEMBERS CAN OPT FOR ONLY ONE MODE OF VOTING, I.E., EITHER BY REMOTE E-VOTING OR VOTING BY POLL. IN CASE MEMBERS CAST THEIR VOTES THROUGH BOTH THE MODES, VOTING DONE BY REMOTE E-VOTING SHALL PREVAIL AND VOTES CAST THROUGH PHYSICAL POLLING WILL BE TREATED AS INVALID.

The facility for voting through poll will also be made available at the AGM, on the resolutions mentioned in the Notice of AGM. Please note that members, who have not cast their vote electronically, by remote e-voting, may only cast their vote at the AGM through poll.

Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the cut-off date only, may cast their vote either through electronically during the remote e-voting period or through poll at the AGM venue. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

the AGM. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may contact Company Secretary and/or Mr. Ravi Shankar Shukla, Deputy Manager, Karry Computershare Private Limited, Unit: New Difficult of the Computershare Private Limited, Unit: New Difficult of the Computershare 13-32, Gaschibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderahad – 500 032 or at evoling@karvy.com or phone no. 040 - 6716 2222 or call Karvy's toll free No. 1-800-3454-001.

phone no. 040-6716.2222 or call Karny's toll free No. 1-800-3454-001. Notice is also hereby given that in compliance with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder, that the Register of Members and the Share transfer books of the Company shall remain closed from Thursday, September 7, 2017 to Wednesday, September 13, 2017 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting of the Company.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING (THE "MEETING") IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF / HERSELF AND THE PROXY SO APPOINTED NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

THE DULY COMPLETED, STAMPED AND SIGNED PROXY FORM, TO BE EFFECTIVE, SHOULD REACH THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY NOT LESS THAN FORTY EIGHT HOURS BEFORE THE SCHEDULED TIME OF THE MEETING.

For New Delhi Television Limited

Navneet Raghuvanshi Company Secretary M. No. A14657

सहारा= | www.rashtriyasahara.co

नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड

पंपीकृत कार्गास्य 207. जोखला इंडस्ट्रीय एस्टेट, क्रेज-III. मई दिस्सी-1100 क्रोण (भश-11) 4157 7777 2644 6866 फैक्स (भश-11) 4865 2990 ई-मेस Corporate@niky.com; पेक्साई: www.ndlv.com कमानी जाहबेन्दीदी नम्बर (तीजाईएन): L92111DL1988PLC033099

29 वार्षिक साधारण बैठक, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के लिए बुक क्लोजर की सूचना

रतरद्वारा सृचित किया जाता है कि नई दिल्ली टेलीविजन लिगिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की धनद्वार स्थापन सम्बा बाता है कि नई संस्ता देशांबना शामराट ("चंपना") के संस्ता को 29मीं व्यक्ति सामराम बैठक ("एजीएम") एजीएम सुमना विनंक 28 जुलाई, 2017 वर्णित अनुसार साभारण और विशोध ज्यसायों को निष्मांत्रित करने के लिए गृहवार, 21 सिर्वेबर, 2017 को रोपहर 3.30 वर्ण एकर फोर्स ऑडिटोरियम, सुझेतो पार्क, धाँला कुळां, नई रिल्ली-110 010 में आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम 2013, की धारा 102 के अंतर्गत ज्याखारमक विवरण के साथ एजीएम सुचना उसमें वर्णित अनुसार साधारण (मट स. 2) और विशेष व्यवसायों के संबंध में, वित्तीय वर्ष 2016-17 के तिरार कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, इतैक्ट्रानिक थोटिंग विवरण सहित, इन सरस्यों को जो इसकी भौतिक प्रति चाहते हैं, को भेजी गई है और अन्यों को वार्षिक रिपोर्ट और एमजीएम की सूचना इलैक्ट्रानिक मोह द्वारा मेंबी गई है। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी ने 27 अगस्त, 2017 तक स्वीकृत मोड द्वारा एबीएम की सूचना और वार्मिक रिपोर्ट का प्रेषण पूर्ण क

कृपया प्रमान में कि सदस्यों, द्वारा डाउनलोड किए जाने के लिए ये दस्तावंज कंपना की वंबसा: www.ndtv.com और कार्षी कम्प्यूटरहोसर प्राइवेट लिमिटेड (र्राजस्ट्रार व शेयर इस्तांतरण एजेंट) www.narv.com वार कामा कामाहरूपात प्रकार शिवार । प्राप्त के प्रवास के कियार । (''कामी') की वेबसाइट https://evoting.karvy.com पर भी उपलब्ध हैं और इसकी भीतिक प्रतियां जांच के लिए एटीएम को शिवार में पहले शनिवार को छोड़कर सभी कार्य दिवारों पर श्रेपहर 01.00 जब से रोपहर 3.06 जई के जीच करियों के 'पैनाफ़ित कार्योत्तां में कीर्योत्तं प्रदेशिक

संबं (सुचियन दायित्व तथा सद्भाटन अपेका) विनियमंत, 2015 के विनियमंत ४४ तथा कम्मनी अभिनियम, 2013 की पार 108 के साथ पिठठ कप्पनी (प्रबंध एथा प्रशासन) संसोधन नियमावर 2018 के नियम 20 के अनुपालन में यह कम्पनी कार्यी द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सेवा (एजीएम के अन्यत्र के स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग कर मतदान करने की मुविया) के द्वारा इलेक्ट्रॉनिक पाध्यमों से एजीएम की सूचना में विर्णत सभी प्रस्तावों पर 29वीं एजीएम में मनदान करने के लिए अपने सदस्यों को सहर्ष उसकी सुविधा उपलब्ध करा रही है।

रिसोट ई-कोटिंग रविवार, 17 सितंबर, 2017 (सुबह 9.00 वर्ज आईएसटी) से बुधवार, 20 सितंबर (२०१२ हुन्याट) व्यवस्था (१९८६) (रोनी दिन सामित) वक सुत्ती खंगी 20 सितंबर, 2017 की २०17 (शाम 5.00 वर्ज आइस्ट्रेटी) (रोनी दिन सामित) वक सुत्ती खंगी 20 सितंबर, 2017 की २०११ के के बार सिनोट ई-बोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और इसके बाद बोटिंग के तिए उक्त सुविधा कावी द्वारा बंद कर दी जाएगी। कृषया बोट देने से पहले 29वीं एजीएम की सुबना के नोट 16 के अंतर्गत मुद्धित निर्देश पढ़ी इसके अतिरिक्त, रिमोट ई-बोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के तिए, सदस्य https://evoting.keryy.com के ढाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध 'शेयरघारकों के लिए त्वरित पृष्ठे जाने वाल प्रस्त (एफक्यूएज) ' और शेयरधारकों के लिए 'ई-वोटिंग प्रयोग पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग वैकल्पिक है। सदस्याँ/लाभार्यों स्वामियाँ के वोटिंग अधिकार कंपनी की 29यीं पूजीएम में/के लिए बोटिंग के उद्देश्य के लिए कट-ऑफ तिथि को गुरुवार, 14 सितंबर, 2017 को र्कपनी की चुकता इंक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में गणना की जाएगी।

एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनने और कट-ऑफ-तिथि अर्थात् गुरु 14 सिर्वेषर, 2017 को संपर रखने बाला कोई व्यक्ति नीचे चर्णित अनुसार तरीके में यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है :

ए) यदि सदस्य का मोबाइल नंबर फोलियो नं. / डीपी क्लाइट आईडी के लिए पंजीकृत है, तो सदस्य एसएमएस भेज सकते हैं :

MYEPWD<space> ई-वोटिंग कार्यक्रम संख्या + फोलियो नं. या डीपी आईडी क्लाइट आईडी को 9212993399 पर भेजें।

एनएसडीएल के लिए उदाहरण : MYEPWD<space> ई-वोटिंग कार्यक्रम संख्या आईएन 12345612345678

सीडीएसएल के लिए उदाहरण : MYEPWD<space> ई-वोटिंग कार्यक्रम संख्या 1402345612345678

पीतिक के लिए उदाहरण : MYEPWD<space> ई-खोटिंग कार्यक्रम संख्या XXXX1234567890

यदि सदस्य का ई-मेल पता या मोबाइल नंबर फोलियो नं/ठीपी बलाइट आईडी के लिए पंजीकृत है, तो https://evoting.karvy.com के होमपेज पर जाएं, "फॉरगेट पासवर्ट" पर क्लिक कर सकते हैं और पासवर्ड बनाने के लिए क्लाइंट आईडी (एनएसडीएल के लिए)/16 अंकों का लामार्थी आईडी (सीडोएसएल के लिए) सहित फोलिया नं. या द्योपीआईदी और पैन दालें।

सी) सदस्य कार्वी के टॉल फ्री नंबर 1-800-3454-001 पर कॉल कर सकते हैं।

हो) सदस्य evoting@karvy.com को ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं।

यदि सदस्य पहले से ही कार्यी ई-बोटिंग प्लेटफॉर्म के साथ पंजीकृत हैं तो वह रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट करने के लिए मौजूरा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

कपया ध्यान दें कि सदस्य वोटिंग के लिए केवल एक ही तरीके का प्रयोग कर सकते हैं अर्जात् रिमोट ई-बोटिंग या पोल द्वारा वोटिंग। बदि सहस्य दोनों तरीकों से अपने बोट डासते हैं, रिमेंट ई-बोटिंग द्वारा की गई बोटिंग को माना जाएगा और पीतिक पोलिंग द्वारा डाले गए बोटों को अवैध

एबोएम को सूचना में वर्णित प्रस्तावों पर पोल झार बोटिंग के लिए सुविश्वा एबीएम में उपलब्ध कराई बाइमी। कृपया ध्यान दें कि जिन सहस्यों ने ई-बोटिंग झार इलैक्ट्रानिक रूप से अपने वांट नहीं ढाले हैं, केवल वही पोल द्वारा एजीएन में अपने वोट डाल सकते हैं।

कट-ऑफ-तिथि को भौतिक या अभौतिक रूप में शेवर रखने वाले कंपनी के सदस्य ही एजीएम स्थल में पोल द्वारा अथवा रिपोट ई-वोटिंग के चौरान इलैक्ट्रानिक रूप से अपने वोट सकते हैं। रिपोट ई-बोटिंग ह्या आपने बोट ठालने के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें एशीएम में चोबारा बोट डालने की अनुमति नहीं होगी।

हुलेक्ट्रानिक माध्यमों द्वारा बोटिंग के संबंध में किसी पुरुताछ और या दिकायत के मामले में, सदस्य कंपनी संबिध और या औ रवि शंकर शुक्ता, डिप्टी मैनेबर, कार्बी कम्प्युटरहेबर प्रकृषेट लिपिटेड यूनिट: नई दिल्ली टेलीविचन लिपिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर चो, प्लॉट 31-32, गार्चीबावती, फाइनेरियल डिस्ट्नर, चनाक्रमपुद्दा, हैरपचर-500 032 या gyoting@karvy.com या फोन नं 040-67162222 पर संसर्क कर सकते हैं या कार्यी टॉल फ्री नंबर 1-800-3454-001 पर कॉल कर

एतर द्वारा यह भी सुचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम 2015 के 42 विनितम तथा कम्मनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के साथ पठित, इसके अन्तर्गत निर्मित नियमों के अनुपासन में सदस्यों के रविस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकों गुरूवार, 07 सितम्बर 2017 से बुधवार, 13 सितम्बर 2017 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की आगामी एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

1. वार्षिक साधारण बैठक ("बैठक") में उपस्थित होने और योट करने के अधिकारी सदस्य स्वयं के बजाय पोल में उपस्थित और चौट देने के लिए प्रॉक्सी नियुक्त करने के अधिकारी हैं और नियुक्त प्रॉक्सी को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है।

प्रमावी किए जाने के लिए विश्वित मरे, स्टाम्प और हस्ताक्षरित प्रॉक्सी फॉर्म बैठक के निर्धारित समय से 48 घंटे पहले कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए। इस संबंध में सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.ndtv.com और स्टॉक एक्सचेंब की

स्वाप . ं दिस्सी

बेबसाइटॉ www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है नई दिल्ली देलीविजन लिमिदेह

₩. न. A14657

उत्पीड़न के मामले में पॉक्सो कानून के तहत 10 लोगों को आरोप से ब करते हुए कहा कि यह सामान्य झगड़ा था और इसमें कोई यौन दुर्भाव

अदालत ने कहा कि नौवीं कक्षा की नाबालिंग छात्रा और उसक बहन के आरोप बहुत ही बिखरे हुए और व्यापक हैं। आरोपियों व गतिविधियां यह साबित नहीं करती हैं कि पीड़िता का हाथ पकड़ते हुए र उसकी पिटाई के दौरान उनके मन में यौन दुर्भावना थी।

अदालत ने कहा कि पुलिस ने पहले किसी भी आरोपी को गिरपता नहीं किया है, क्योंकि दोनों पक्ष रिश्तेदार हैं और पीड़िता के परिवार तथ आरोपियों के बीच एक-दूसरे के खिलाफ लगभग 20 मुकदमें विभिन

बनान का आरोप

नहीं दिल्ली (एसएनबी)। असम के गोर अपनी बहन नीमिता कंवर को बंधुआ मजदुर बधुआ मजदूर लिए कहने पर अधिकारी ने उससे कहा कि लिए रखा था। आप 35 हज़ार रुपए दे दो औ का कार्यकर्ता विनय पांडेय कोशिश कर रहे रहे हैं। उसने आरोप लगाया कि अधिकारी संगठन के कार्यकर्ता विनय पांडेय और उस

महिला का सिर व हाथ क

■ सहारा न्यूज ब्यूरो नर्ड दिल्ली।

रोहिणी जिले के विजय विहार थाना क्षेत्र में गला काटकर छोटे भाई की पली की हत्या के आरोप में पकड़े गए आरोपी ने पुलिस पृछताछ में बताया कि हत्या के बाद उसने खुद को बचाने के लिए शव की पहचान छुपाने की कोशिश में महिला का सिर और हाथ काटकर सड़क पर जा रहे एक वाहन में चुपके से फेंक दिया। हालांकि बाद में आश्चर्य जनक तरीके से आत्मसमर्पण करने को लेकर उसने बताया कि वारदात को अंजाम देने के बाद उसे पकड़े जाने का डर सता रहा था, इसलिए पुलिस को फोन कर खुद ही उसने आत्मसमर्पण कर दिया। हत्या का कारण उसने महिला के चरित्र पर शक होना बताया था। फिलहाल पुलिस

आरोपी के बयान पर महिला के सिर

तलाश कर रही है।

शख्स ने पुलिस व कि उसने अपने की पत्नी कलाव हत्या कर दी है। ने आरोपी को गि सिरकटा शव भी पूछताछ में आरोप शुक्रवार शाम क एक जरूरी मसले उसे घटनास्थल प से मांस काटने वा हत्या कर शव व लिए सिर और ह अलग कर दिए। उसकी साडी में मालवाहक टेम्पो फरार हो गया। कलावती घर नहीं चिंता हुई। पति किया तो पत्नी व

सुभाषनगर (बेरीवाला बाग) स्थित श्मशान घाट पर पार्थिव शरीर के के अंतिम संस्कार के लिए उपयोग में लाई जाने वाली लकड़ी का गोदाम में छत नहीं है, जिसके चलते बारिश में लकडियां गीली हो जाती हैं और शव के अंतिम संस्कार में परेशानी होती है। श्मशान में अंतिम संस्कार के लिए आए मृतक के रिश्तेदारों से कहा जाता है कि खाली फलों की पेटियां खरीद लाएं। मार्केट में बैठे दुकानदार पेटियां औने-पौने दामों में बेचते हैं। 🥊

मेरा संबंधित विभाग के उच्चाधिकारियों से अनुरोध है कि सुभाषनगर ही नहीं, बल्कि अन्य

श्मशान घाटों पर भी जहां लकड़ी के गोदामों पर छत नहीं है, वहां छतें डलवाने का कष्ट करें।

दीपक माली, उत्तम नगर।

परिवहन निगम की खास जगह बूथ नहीं दिल्ली परिवहन निगम की बसों के चेकिंग स्टाफ की सुविधा के लिए खास स्टॉप पर ब्रथ न होने के कारण चेकिंग स्टाफ को परेशानी होती है। वह लोग धूप में खड़े रहते हैं। दिल्ली परिवहन निगम के महाप्रबंधक से अनुरोध है कि इस ओर ध्यान दें।

हवा सिंह, नरेला।

सीजीएचएस पैनल न होने से परेशानी बीएल कपुर अस्पताल राजेन्द्र प्लेस व आरजी स्टोन अस्पताल पीतमपुरा का सीजीएचएस के पैनल पर न होने के कारण सरकारी कर्मचारियों का इन अस्पतालों में गांव इलाज नहीं हो पा रहा है। सरकारी अस्पतालों का क्या हाल है यह किसी से छुपा नहीं है। सही इलाज व देखरेख के लिए कर्मचारी इन निजी अस्पतालों में जाते हैं, लेकिन यहां हेंग बताया जाता है कि सीजीएचएस पैनल नहीं है, जिसके निग्र चलते इलाज का महंगा खर्च देने के लिए बाध्य होने की

रंग

महिए

याता इस

लाकम

पला स्य र हो ग

अनुर

नहीं प्लॉर